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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (RESUMEN)

Pensiones 
y

Jubilaciones

E

K

J

Prestación de Servicios Públicos

Proyectos de Inversión

Pensiones y jubilaciones

 754,971,073,956

 1,065,000,000

 3,202,451,308

 754,971,073,956

 

 

 7,009,604,664

 

 

 545,627,971,425

 

 

 

 

 

 202,333,497,867

 

 

 

 1,065,000,000

 

 

 1,065,000,000

 

 

 

 

 

 

 

Desempeño de las Funciones

Obligaciones de Gobierno Federal

 756,036,073,956

 3,202,451,308

 754,971,073,956

 

 7,009,604,664

 

 545,627,971,425

 

 

 

 202,333,497,867

 

 1,065,000,000

 

 1,065,000,000

 

 

 

 

 

Programas Federales  759,238,525,264  754,971,073,956  7,009,604,664  545,627,971,425   202,333,497,867  1,065,000,000  1,065,000,000   

Total Gasto Programable  759,238,525,264  754,971,073,956  7,009,604,664  545,627,971,425   202,333,497,867  1,065,000,000  1,065,000,000   

581

029

001

Comercialización de energía eléctrica y productos
asociados

Programas de adquisiciones

Pago de pensiones  y jubilaciones

 754,971,073,956

 1,065,000,000

 3,202,451,308

 754,971,073,956

 

 

 7,009,604,664

 

 

 545,627,971,425

 

 

 

 

 

 202,333,497,867

 

 

 

 1,065,000,000

 

 

 1,065,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 3,202,451,308

 3,202,451,308

 

 3,202,451,308

 

 

 3,202,451,308

 

 

 3,202,451,308


